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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SZK-C-0M02-01

Pjesa e Numrit SZK-C-0M02-01 Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë Synzen Gjendja e stoqeve 57213 pcs stock

Përshkrim i produktit ISM ANT 915MHZ FLAT PATCH IPEX Anije nga Hong Kong

datasheets SZK-C-0M02 Datasheet.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1000 pcs 2000 pcs 5000 pcs

$0.84 $0.796 $0.76

VSWR 1.9 mbarim U.FL (UMCC), IPEX MHF3

seri CYGNIa Humbja e Kthimit -11dB

Familja RF / Standard General ISM Pako Bulk

Numri i grupeve 1 Lloji i montimit Adhesive

Mbrojtja e hyrjes - Lartësia (Max) 0.008" (0.20mm)

shtim 1.2dBi Gama e frekuencës 902MHz ~ 928MHz

Grupi i Frekuencave UHF (300MHz ~ 1GHz) Frekuenca (Qendra / Band) 915MHz

Features - Aplikimet ISM

Lloji i antenës Flat Patch

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Specifikimet të SZK-C-0M02-01

Lajme të ndërlidhura

57213 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk
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https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Wi-Fi-6,Bluetooth-and-IEEE-802.15.4-LR-WPAN-in-one-module
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron

	SZK-C-0M02-01
	57213 pcs stock Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)
	Të marrë një kuotë  Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24 orësh përmes postës elektronike. Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek ju sa më shpejt të jetë e mundur. Të MARRë NJë KUOTë
	Specifikimet të SZK-C-0M02-01
	Lajme të ndërlidhura


